

# SundtHus ApS

Halgårdvej 11  
Mejdal  
7500 Holstebro

CVR-nr. 35 24 34 45

## Årsrapport for 2020

(8. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

---

Per Norrland  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SundtHus ApS Halgårdvej 11 Mejdal 7500 Holstebro
	Telefon: 70204005
	CVR-nr.: 35 24 34 45
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Holstebro Kommune
<b>Direktion</b>	Per Norrland, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med forhandling og vedligeholdelse af ventilations- og klimaanlæg m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 212.995, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.099.646.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Sundthus ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Sundthus ApS også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Sundthus ApS på nuværende tidspunkt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.452.980</b>	<b>1.394.120</b>
Personaleomkostninger	1	-1.011.820	-1.104.502
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>441.160</b>	<b>289.618</b>
Afskrivninger		-148.863	-191.422
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>292.297</b>	<b>98.196</b>
Finansielle indtægter		106	1.107
Finansielle omkostninger	2	-19.332	-26.791
<b>Resultat før skat</b>		<b>273.071</b>	<b>72.512</b>
Skat af årets resultat	3	-60.076	-16.722
<b>Årets resultat</b>		<b>212.995</b>	<b>55.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		12.995	55.790
		<b>212.995</b>	<b>55.790</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.123	408.609
Indretning af lejede lokaler		8.740	12.125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>308.863</b>	<b>420.734</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>308.863</b>	<b>420.734</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		532.692	528.496
<b>Varebeholdninger</b>		<b>532.692</b>	<b>528.496</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.919	154.252
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.120	7.261
Andre tilgodehavender		48.244	41.941
Periodeafgrænsningsposter		69.034	85.896
<b>Tilgodehavender</b>		<b>546.317</b>	<b>289.350</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>902.677</b>	<b>506.224</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.981.686</b>	<b>1.324.070</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.290.549</b>	<b>1.744.804</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		819.646	806.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.099.646</b>	<b>886.651</b>
Hensættelse til udskudt skat		24.676	33.789
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>24.676</b>	<b>33.789</b>
Anden gæld		43.701	17.395
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>43.701</b>	<b>17.395</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.651	199.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.464	276.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.861	106.346
Skyldigt sambeskatningsbidrag		69.189	20.452
Anden gæld		612.361	204.644
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.122.526</b>	<b>806.969</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.166.227</b>	<b>824.364</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.290.549</b>	<b>1.744.804</b>
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	806.651	0	886.651
Årets resultat	0	12.995	200.000	212.995
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>819.646</b>	<b>200.000</b>	<b>1.099.646</b>

## Noter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	928.231	1.004.666		
Pensioner	50.366	58.918		
Andre omkostninger til social sikring	33.223	40.918		
	<b>1.011.820</b>	<b>1.104.502</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.387	13.351		
Andre finansielle omkostninger	10.945	13.440		
	<b>19.332</b>	<b>26.791</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	69.189	20.452		
Årets udskudte skat	-9.113	-3.730		
	<b>60.076</b>	<b>16.722</b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2020	2020	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	<u>17.395</u>	<u>43.701</u>	<u>0</u>	<u>43.701</u>
	<b>17.395</b>	<b>43.701</b>	<b>0</b>	<b>43.701</b>

## Noter

### 5 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Sundthus ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Sundthus ApS også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Sundthus ApS på nuværende tidspunkt.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 76.800. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 19.200.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Norrland Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.133, i alt kr 14.931.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.